系列触摸屏PLCPLCPLCPLC一体机
用户手册
2015年6月第一版
FEX2NLV-43H/70H
深圳市永福顺机械设备有限公司
FEX2NLV-43H/70H触摸屏 PLC一体机用户手册
目 录
第一部分 FOC系列触摸屏一体机概述

外型尺寸(mm)：219 ×148×42 安装开孔尺寸
(mm)： 194×138
1.1.21.1.21.1.21.1.2 70H70H70H70H型号命名
FEX2NLV– 10/16MT /MR/MRT- 43H/70H- 4AD 2DA –EK/PT/NTC/V/A4/A0-4P-2C1/C2
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1：系列名称 EX2N 系列：PLC兼容三菱FX2N指令
2：输入输出点数 10：5入5出或6入4出，1 6：8 入 8出，20：12入8出.......
3：输出类型 MT：晶体管输出 MR：:继电器输出 MRT：继电器晶体管混合输出
4：显示器类型 70H显示同触摸屏MT6070，,4H显示同触摸屏MT6043
5：模拟量或温度输入路数：1-12路
6：模拟量输出 1-8路
7：模拟量/温度输入类型 EK：热电偶 PT：PT100 NTC：热敏电阻
FEX2NLV-43H/70HFOC
深圳市永福顺机械设备有限公司深圳市永福顺机械设备有限公司深圳市永福顺机械设备有限公司FEX2NLV-43H/70H
FEX2NLV-70H
FEX2NLV-43H/70H触摸屏 PLC一体机用户手册
2
A4：4-20MA电流 A0：0-20MA V： 0-10V电压
8：高速脉冲： 4P表示 4路 150K高速脉冲
9：高速计数 C1表示 100K单相计数 ， C2表示 100K双相计数
1.21.21.21.2一般规格
1.2.11.2.11.2.11.2.1 型号规格：
� 触摸屏 PLC一体机有以下型号:
规格
开关量 模拟量（可
选）
DI D0
FEX2NLV-10MT-43H (-□AD□DA) 6 4 模拟量最多
4AD2DA可
选.在后面加
上相应的(-□
AD□DA)，如
FEX2NLV-2MT-
43H-4AD2D
A。485可选
8 6
12 8
12 12
� 触摸屏 PLC一体机有以下型号：
规格
开关量 模拟量（可
选）
DI D0
(-□AD□DA) 6 4 模拟量最多
8AD4DA可
选.型号为在
后面加上相
应的(-□AD
□DA)，如
FEX2NLV-40MT
-70H-8AD4
DA。485口可
选
8 6
12 8
12 12
16 14
19 17
20 18
24 16
24 18
另外也可根据客户要求特别定做。
FEX2NLV-43H